云南省质量技术监督局

关于举办特种设备综合业务管理系统培训   及研讨会的通知

昆明市、玉溪市、版纳州质监局，省特检院，大理州综合检测中心，福州开发区创达电子有限公司：
在全省各特种设备监管单位及检验检测机构大力配合和福州开发区创达电子有限公司的支持下，特种设备综合业务管理系统的运行使用极大提高了特种设备监管及检验检测业务效率。目前，系统总体运行正常，但也存在一些问题：程序上存在bug 和系统设定的流程与目前特种设备监管和检验检测业务流程不吻合等问题。为更好的发挥系统在特种设备监管和检验检测中的作用，进一步修改完善系统功能，省局特设处组织开发商和部份州市局、检验检测机构代表进行培训研讨,提出解决方案。有关要求通知如下：

1、 时间：

4月18-4月20日，为期3天，不专门组织报到，18日上午9点准时开始。

2、 地点:

省质监局，具体会议室待定。

3、 人员

特设处全体人员；昆明2人：市局特种设备科1人，昆明局精选辖区内县区局特种设备业务强，特种设备综合业务管理系统熟的人员1名；玉溪市局：1人；版纳州局：1人；省特检院3人：检验检测业务人员2人，系统管理员1名；大理州综合检测中心2人：检验检测业务人员1人，系统管理员1名。软件开发公司工程师3名。
4、 要求

（一）各单位一定要选派懂业务，实践经验丰富的人员。参会人员参会前收集整理本单位在应用特种设备综合业务管理系中发现的问题，并做好对管理系统系统改进的建言献策调研，会上一并提出讨论。

（二）参会人员自带电脑。

（三）培训期间，要严格执行中央八项规定。因本次会议省局无经费支持，各参会人员交通、食宿自理，回本单位报销。

（四）参会人员请4月16日前联系省局特设处，以便提前协调住宿事宜。

联系人及电话：罗绍林，0871-63215582，13888144202。

云南省质量技术监督局

2018年4月12日

— 1 —